
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

最後まで戦えず残念な結果でしたが、この試合で得た課題を一つでも多くクリアにして次節に臨みます。
たくさんのご声援ありがとうございました。

名城大学 中嶋監督 談

本日はバタバタした試合でしたが、キック、リターンで＃３４　平井選手が非常に活躍してくれました。
次の試合でも新たなヒーローが生まれてくることを願います。本日はありがとうございました。

岐阜大学 長谷川監督 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

202 5:32 名城大学 ＃5　金井

613 0:26 名城大学 ＃25　松田

1＃24　村瀬名城大学8:36 2

距離

得点経過得点内容

PAT 岐阜大学名城大学

79

2 5:12 名城大学 ＃21　岡本 81

2 3:39 名城大学 ＃34　平井

0

18

2

0

12

1

3

0

1

0

4

10

0

0

0

30

0

1

2

63

10

189

79

16

23

39

6

7

0

0

3

-53

7

0

0 0

0 0

0

0

1

59

4

0

4 25

1

17

0

48

2 20

0 0

0 0

95

14

1664

3

1

16:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

曇 ～ 17:48

6

5

0

0

0

9

名城大学

４１

０

名城大学 １４

０

6

0

0

（8ー1－0）

34Kick成功

3 12:00 得点差による打ち切り

 ラン

 パス

3＃4　梅本名城大学7:09 3

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 194

18

6

24

146

3 0

RUN

RUN

RUN

0

0

0

0

0

0

0

41

41

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick失敗

7

14

21

27

岐阜大学

０

０

２７

０

Play

PUNT R.

PUNT R.

INT R.

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

Ｑ Time Team Player(s)

    分：秒

名城大学

48

63

Run

146

-53

（0ー3－0）

観客数： 人79

総獲得
距離

名城大学天白キャンパス第１グラウンド2025年9月14日(日)

Pass

vs 岐阜大学

岐阜大学

194

10

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


