2025年9月14日(日)	名城大学天白キャンパス第1グラウンド					
曇	16:00 ~ 17:48	観客数:	79	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
名城大学	0	2 7	1 4		4 1	146	48	194
岐阜大学	0	0	0		0	-53	63	10

			1	3城大学	岐阜大学		
タッチダウン		回数	6 🛮		0 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	5 🛮	6 🛮	0 🛮	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 0		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	9 🏻	(8-1-0)	3 🛮	(0-3-0)	
ラン		回数一獲得yds	18 🛮	146 yds	16 🛮	-53 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	6 🛮	3 0 0 0	23 🛮	7 0 2 0	
		獲得yds		48 yds		63 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	24 🏻	194 yds	39 🗉	10 yds	
パントキック		回数一獲得yds	3 🛮	95 yds	6 🛮	189 yds	
キックオフリター	-ン	回数一獲得yds	1 🛮	14 yds	7 🏻	79 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	4 🛮	166 yds	3 🛮	10 yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	2 🏻	20 yds	0 0	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
反則		回数一喪失yds	4 🛮	25 yds	4 0	30 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	1 🛮	1 🛽	0 🛮	0 0	
ボール所有時間		分:秒	17 分	59 秒	18 分	1 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			0 🛮	4 🛮	2 🏻	12 🏻	
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			0 🛮	0 0	0 🛮	1 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	名城大学	岐阜大学
2	3:39	名城大学	PUNT R.	#34 平井	79	Kick成功	7	0
2	5:12	名城大学	PUNT R.	#21 岡本	81	Kick成功	14	0
2	5:32	名城大学	INT R.	#5 金井	20	Kick成功	21	0
2	8:36	名城大学	RUN	#24 村瀬	1	Kick失敗	27	0
3	0:26	名城大学	RUN	#25 松田	61	Kick成功	34	0
3	7:09	名城大学	RUN	#4 梅本	3	Kick成功	41	0
3	12:00	_		得点差による打ち切り			41	0

## 名城大学 中嶋監督 談

本日はバタバタした試合でしたが、キック、リターンで#34 平井選手が非常に活躍してくれました。 次の試合でも新たなヒーローが生まれてくることを願います。本日はありがとうございました。

## 岐阜大学 長谷川監督 談

最後まで戦えず残念な結果でしたが、この試合で得た課題を一つでも多くクリアにして次節に臨みます。 たくさんのご声援ありがとうございました。